segunda-feira, 10 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA, faz saber que realizará
Credenciamento nº 001/2022. Objeto: O Chamamento Público tem por objetivo o
credenciamento de pessoas físicas para atuar como Operário qualificado,
Servente prático e Servente Comum, para atender demandas da Secretarias
Municipais da Prefeitura de América dourada – Bahia. Início do Recebimento
dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 11 de janeiro de
2022. Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos,
situada na Av. Romão Gramacho, nº 77, Centro, AMÉRICA DOURADA/BA. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: Licitações -
Prefeitura Municipal de América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br),
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou
e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com.

América dourada/BA, 10 de janeiro de 2022.

_____________________________
Romerito Rodrigues Duarte

Presidente da Comissão de Licitação

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no
quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 10 de janeiro de 2022.

Evandro Oliveira do Rosário
Secretário de Administração e Fazenda

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78AD3C75FC9BFAAB9D44C0BB56BC44C7

		2022-01-10T15:58:10-0300